

Årsredovisning
för
Timrå Elmontage AB
556617-1160

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Timrå Elmontage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Timrå 7 december 2022


Peter Berggren

Årsredovisning
för
Timrå Elmontage AB

556617-1160

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Timrå Elmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av reparationer och underhållsarbeten, nyanläggning av
vägbelysningsanläggningar samt fastighetsförvaltning.

Moderföretag i koncernen där bolaget är dotterföretag är P-Berggren Holding AB, org nr: 559140-9890,
säte Timrå. P-Berggren Holding AB upprättar inte någon koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3§

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	7 080	13 807	13 213	13 638	15 072
Resultat efter finansiella poster	334	2 157	1 448	890	1 983
Soliditet (%)	80,9	72,0	67,2	47,7	59,8

Bolagets omsättning har minskat med 48,7% jämfört mot föregående år detta beror på minskad
orderingång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 816 871	1 379 380	4 316 251
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning Anticiperad			-335 000		-335 000
Balanseras i ny räkning			1 379 380	-1 379 380	0
Årets resultat				262 930	262 930
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 861 251	262 930	4 244 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 861 251
årets vinst	263 997
	4 125 248

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 125 248
	4 125 248

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022120803624

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 080 486	13 806 865
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		125 928	371 992
Övriga rörelseintäkter		45 353	176 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 251 767	14 355 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 725 049	-7 390 293
Övriga externa kostnader		-907 184	-962 133
Personalkostnader	2	-2 993 726	-3 112 649
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-289 070	-618 091
Summa rörelsekostnader		-6 915 029	-12 083 166
Rörelseresultat		336 738	2 272 007
Finansiella poster			
Räntekostnader		-2 333	-2 250
Summa finansiella poster		-2 333	-2 250
Resultat efter finansiella poster		334 405	2 269 757
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-246 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-603 000
Förändringar av överavskrivningar		18 664	346 431
Summa bokslutsdispositioner		18 664	-502 569
Resultat före skatt		353 069	1 767 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 139	-387 808
Årets resultat		262 930	1 379 380

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 436 741	1 539 213
Inventarier, verktyg och installationer	4	369 533	556 131
Summa materiella anläggningstillgångar		1 806 274	2 095 344
Summa anläggningstillgångar		1 806 274	2 095 344
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	506 633	380 705
Summa varulager		506 633	380 705
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 452 462	3 941 314
Fordringar hos koncernföretag		1 314 047	607 797
Övriga fordringar		148 167	257 822
Summa kortfristiga fordringar		2 914 676	4 806 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	6	1 994 477	924 280
Summa kassa och bank		1 994 477	924 280
Summa omsättningstillgångar		5 415 786	6 111 918
SUMMA TILLGÅNGAR		7 222 060	8 207 262

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 861 252	2 816 872
Årets resultat		262 930	1 379 380
Summa fritt eget kapital		4 124 182	4 196 252
Summa eget kapital		4 244 182	4 316 252
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 863 000	1 863 000
Akkumulerade överavskrivningar		146 350	165 014
Summa obeskattade reserver		2 009 350	2 028 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		224 609	1 302 666
Skatteskulder		0	91 344
Övriga skulder		473 081	130 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 838	338 600
Summa kortfristiga skulder		968 528	1 862 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 222 060	8 207 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och transportmedel	8 år
Maskiner och inventarier	5 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 641 018	3 641 018
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 641 018	3 641 018
Ingående avskrivningar	-2 101 805	-1 997 767
Årets avskrivningar	-102 472	-104 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 204 277	-2 101 805
Utgående redovisat värde	1 436 741	1 539 213

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 519 975	7 617 205
Inköp		116 800
Försäljningar/utrangeringar		-1 214 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 519 975	6 519 975
Ingående avskrivningar	-5 963 845	-6 663 822
Försäljningar/utrangeringar		1 214 030
Årets avskrivningar	-186 598	-514 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 150 443	-5 963 845
Utgående redovisat värde	369 532	556 130

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	506 632	380 705
Fakturerade belopp	0	0
	506 632	380 705

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	2 400 000	2 400 000
	2 700 000	2 700 000

Timrå Elmontage AB
Org.nr 556617-1160

8 (8)

2022120803630

Timrå den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Berggren

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fatih Özcelik
Auktoriserad revisor

2022120803631



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.12.2022 14:24

SENT BY OWNER:
Kerstin Fridström · 07.12.2022 14:19

DOCUMENT ID:
HkxpJQMRvi

ENVELOPE ID:
rJaymz0vo-HkxpJQMRvi

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 220630 Timrå Elmontage AB.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. Peter Berggren peter@timraelmontage.com	Signed Authenticated	07.12.2022 14:20 07.12.2022 14:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/11) IP: 78.79.236.193
2. FATIH ÖZCELIK fatih.ozcelik@pwc.com	Signed Authenticated	07.12.2022 14:24 07.12.2022 14:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/24) IP: 34.99.63.44

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
